16. Myciowice: Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio Die Decima Nona Februarij. Ego Martinus  
Ranczucki Baptisavi Infantem nomine Euan Natam Die octava Ianuarij. Filium  
Parentum Nobilium, Josephi et Marianne De Bostowka Gregorzewskich Conjugum

Die	Locus	Continuatio Mensis Februarii 1013 Anno	1013
10.	Wiekrowka	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Decima actum Februarii. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Mathias eodem die Natum, Filium Parentum Nobilium Andree et Marianne de Medyckh Pabonkisch, Conjugum Legitimosum Patini fuerunt Nobilis Mathias Wisznowski cum Nobili Regina Dobranska	1.
23.	Woda Malowa	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Vigesima sexta Februarii. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Mathias eodem die Natum, Filium Parentum Laboriosorum Gasparis et Rosalie Schusslich, Conjugum Legitimosum, Patini fuerunt Honestes Basilius Sotomowicz cum Margarita Ebenbergierowa adstantibus Mathias Pochalski et Marianna Tanasowa omnes de Villa Malowa	1.
Mensis Martius 1013 Anno			
4.	Muharow Polony	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Quarta Martij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Casimirus eodem die Natum, Filium Parentum Laboriosorum Thome et Theresie Pastuchow, Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Nobilis Bartholomeus Nebolski cum Labonera Rozalia Kucimozowa	1.
4.	Makowice	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Quarta Martij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Albinum Natum die prima Martij. Filium Parentum Nobilium Joannis et Marianne de Darwolinckie, Inuickich Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Nobilis Bartholomeus Pughowski cum Nobili Anastasia Fofliuizowa	1.
10.	Sarowa Sobora	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Decima Martij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Amason eodem die Natum, Filium Parentum Laboriosorum Luce et Praxida Mielnickow Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Laboriosus Josephus Barczak cum Labonera Anna Michalowa	1.
13.	Fluta Mlowice	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Decima sexta Martij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Josephum eodem die Natum, Filium Parentum Honestorum Adalberti et Christine Lomowickich Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Laboriosus Mathias Michalow, cum Labonera Marianna Grodecka	1.
16.	Makowice	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Decima sexta Martij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Josephum eodem die Natum, Filium Parentum Nobilium Laurentij et Barbare de Radzicki Godzicow Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Nobilis Ignatius Kozonowski cum Generosa Susanna Muzanska	1.
24.	Wiekrowka	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Vigesima quarta, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Josephum Natum die Vigesima secunda Martij. Filium Parentum Nobilium Joannis et Sophie de Malichies Sanidickich Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Nobilis Gregorius Sanidicki cum Generosa Agneta Dochowska, adstantibus Nobilibus Mathias Zastawski et Sophia Kozicka	1.
28.	Sarowa Sobora	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Vigesima quinta Martij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Blazium eodem die Natum, Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Annee Barbara hons, Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Laboriosus Stanislaus Barczak, cum Nobili Susanna Pastozek	1.
27.	Woda Malowa	Anno Millesimo octingentesimo Decimo tertio, Die Vigesima septima Martij. Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Catharinam eodem die Natam, Filiam Parentum Laboriosorum Stephani et Praxida Szwedow Conjugum Legitimosorum Patini fuerunt Laboriosus Joannes Laize cum Labonera Anna Grodecka	1.

Die	Locus
30	Serakowice
31	Makowice
3.	Tatarzka
4	Sobora Jarow
6.	Wiekrowka
10.	Wiekrowka
11.	Tatarzka
14.	Fluta
14.	Makowice
14.	Makowice
14.	Tatarzka

Continuatur Mensis Martius. 1813 Anno

30. Koniakowce Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio, Die Trigesima Martij Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Catharinam eodem Die Natam Filiam Parentum Lubonisorum Antonij et Rosalie Mroznowskich conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Joannes Sniatyński cum Lubonisa eudochia Sakubowa

31. Maliowce Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio Die Trigesima prima Martij Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Catharinam eodem Die Natam Filiam Parentum Honoratorum Theodori et Elisabethe Furmanow. conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Ignacius Mroznowski cum Nobili Anastasia Topolowiczowa

Mensis Aprilis 1813 Anno

3. Tatarszka Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio, Die tertia Aprilis, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis septimam eodem Die Natam Filiam Parentum Lubonisorum Josephi et Mariannae Kochow conjugum Legitimosum Patris fuerunt Luboniscus Gregorius Kochow cum Lubonisa Marianna Sakubowa

4. Hobeda Jarowa Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio, Die quarta Aprilis, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Annam eodem Die Natam Filiam Parentum Lubonisorum Christophori et Mariannae Kewcow conjugum Legitimosum Patris fuerunt Luboniscus Lucas Labiakow cum Lubonisa Magdalena Lebkowa

6. Wichrowska Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio Die sexta Aprilis, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Vincentium Terenium eodem Die Natam Filiam Parentum Nobilium Mathis et Magdalene De Stobochki conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Mathias Kuzicki cum Nobili Sophia Jasinska

10. Wichrowska Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio Die decima Aprilis Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Adalbertum Leonem Serwiniu Filium eodem Die Natam Parentum Nobilium Thome et Catharine De Jasinskie Stobochki conjugum Legitimosum Patris fuerunt Generosus Casimirus Morawski, cum Nobili Marianna Lalczewski

11. Tatarszka Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio Die undecima Aprilis, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Catharinam eodem Die Natam Filiam Parentum Lubonisorum Thome et Mariannae Konhow conjugum Legitimosum Patris fuerunt Luboniscus Stanislaus Doro baytow, cum Lubonisa Catharina Morawskowa

14. Ruda Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo tertio Die decima quarta Aprilis, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem Nominis Constantiam Natam Die undecima presentis Filiam Parentum Nobilium Joannis et Stephane De Lamotowice Lanhowskich conjugum Legitimosum Patris fuerunt Nobilis Mathias Berthowski, cum Generosa Marianna Wrohowska adstantes Nob. Michael Lanhowski et Marianna Sabka